РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении структуры Администрации Камышевского сельского поселения»

Принято Собранием

депутатов Камышевского

сельского поселения                                                               26 декабря 2014 года

Руководствуясь ст. 34 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» Собрание депутатов Камышевского сельского поселения:

 РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения  № 49 от 06.05.2014года.

2.Утвердить структуру Администрации Камышевского сельского поселения (прилагается)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Камышевского сельского поселения                                      Н.С.Лысенко

х.Камышев

________2014 год

№  71